

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน....ก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง..ปรับปรุงต่อเติมห้องน้ำที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

สถานที่ก่อสร้าง....ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว ตำบลนาบัว อำเภอยะผิง.....จังหวัดอุดรธานี.....แบบเลขที่.....-.....

ปริมาณงาน ปรับปรุงอาคารห้องน้ำ ชาย - หญิง รวม 12 ห้อง ขนาดพื้นที่รวม 60 ตารางเมตร จำนวน 1 แห่ง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง.....องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว.....

ประมาณราคาโดย.คณะกรรมการกำหนดราคากลาง .เมื่อวันที่...15 .เดือน มกราคม .พ. ศ. .2561..

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอนระบบสุขภัณฑ์ (อาคารเดิม)								
	- รื้อถอนโถส้วมแบบนั่งยอง	12	ชุด			140	1,680	1,680.00	
	- รื้อถอนบานประตู - พร้อมวงกบ	12	ชุด			70	840	840	
1.1	งานพื้น คสล.และตกแต่งผิวพื้น								
	- งานพื้น คสล. หน้า 0.20 ม. (27 ตร.ม.)				-		-	-	
	- คอนกรีต 1: 2 : 4	5.4	ลบ.ม.	1,594.00	8,607.60	436.00	2,354.40	10,962.00	
	- กระเบื้องปูพื้นเซรามิก 8"x8" ชนิดธรรมดา	60	ตร.ม.	260	15,600.00	158	9,480.00	25,080.00	
1.2	งานระบบสุขภัณฑ์						-	-	
	- โถส้วมแบบนั่งราบ(แบบราดน้ำ) เคลือบสีธรรมดา	12	ชุด	1,500.00	18,000.00	150	1,800.00	19,800.00	
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 ขนาด 4 นิ้ว	6	ท่อน	550	3,300.00	400	2,400.00	5,700.00	
	- สามทาง PVC ชั้น 8.5 ขนาด 4 นิ้ว	10	อัน	350	3,500.00		-	3,500.00	
	- ช้องอ 90 PVC ชั้น 8.5 ขนาด 4 นิ้ว	4	อัน	250	1,000.00		-	1,000.00	
	- อ่างล้างหน้าเซรามิกชนิดแขวนผนังเคลือบขาว	3	อัน	602	1,806.00	450	1,350.00	3,156.00	
	- โถปัสสาวะเซรามิกชายชนิดแขวนผนังเคลือบขาว	3	อัน	514	1,542.00	450	1,350.00	2,892.00	
	- สายฉีดชำระ	12	อัน	230	2,760.00	35	420.00	3,180.00	
	- ถังบำบัดน้ำเสียรุ่นทั่วไป ชนิดเกราะ (1,000 ลิตร)	2	ถัง	5,500.00	11,000.00	2,100.00	4,200.00	15,200.00	
1.3	งานประตู				-		-	-	
	- ประตูบาน PVC 0.70 x 1.80(ชนิด มีเกล็ด)พร้อมวงกบ	12	ชุด	2,500.00	30,000.00	105	1,260.00	31,260.00	
1.4	งานพื้น คสล. ระเบียบรอบอาคาร				-		-	-	
	- พื้น คสล หน้า 0.07 ม.	2.66	ลบ.ม.	1,594.00	4,240.04	436	1,159.76	5,399.80	
	- เหล็กเสริม RB 6 มม.	0.091	ตัน	19,930.00	1,813.63	4,100.00	373.10	2,186.73	

1.5	งานอื่นๆ				-		-	-	
	- งานผนังก่ออิฐคอนกรีตบล็อก	2.5	ตร.ม.	193.00	482.50	55	137.50	620.00	
	- งานฉาบผนังคอนกรีตบล็อก	5	ตร.ม.	54.00	270.00	70	350.00	620.00	
	- งานทาสี พลาสติก	295	ตร.ม.	29.00	8,555.00	30	8,850.00	17,405.00	
	- งานติดตั้งกระจกเงาสำเร็จรูปชนิดแขวนติดผนัง	3	ชุด	500.00	1,500.00	100	300.00	1,800.00	
	- งานเปลี่ยนกระเบื้องหลังคา 4 แผ่น (แผ่นใส)	4	แผ่น	250.00	1,000.00	27	108.00	1,108.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							153,389.53	
รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน								153,389.53	


 (นายก้าน พระมนตรี)
 นายช่างโยธา


 (นายสุบรรณ ทาศิริ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน....ก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง..ปรับปรุงต่อเติมห้องน้ำที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

สถานที่ก่อสร้าง....ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว ตำบลนาบัว อำเภอเพ็ญ.....จังหวัดอุดรธานี.....แบบเลขที่.....-.....

ปริมาณงาน ปรับปรุงอาคารห้องน้ำ ชาย - หญิง รวม 12 ห้อง ขนาดพื้นที่รวม 60 ตารางเมตร จำนวน 1 แห่ง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง.....องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว.....

บริษัท/หจก./ร้าน.....

วันที่.....เดือน.....พ.ศ.....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอนระบบสุขภัณฑ์ (อาคารเดิม)								
	- รื้อถอนโถส้วมแบบนั่งยอง	12	ชุด						
	- รื้อถอนบานประตู - พร้อมวงกบ	12	ชุด						
1.1	งานพื้น คสล.และตกแต่งผิวพื้น								
	- งานพื้น คสล. หนา 0.20 ม. (27 ตร.ม.)								
	- คอนกรีต 1: 2 : 4	5.4	ลบ.ม.						
	- กระเบื้องปูพื้นเซรามิก 8"x8" ชนิดธรรมดา	60	ตร.ม.						
1.2	งานระบบสุขภัณฑ์								
	- โถส้วมแบบนั่งราบ(แบบราดน้ำ) เคลือบสีธรรมดา	12	ชุด						
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 ขนาด 4 นิ้ว	6	ท่อน						
	- สามทาง PVC ชั้น 8.5 ขนาด 4 นิ้ว	10	อัน						
	- ข้องอ 90 PVC ชั้น 8.5 ขนาด 4 นิ้ว	4	อัน						
	- อ่างล้างหน้าเซรามิกชนิดแขวนผนังเคลือบขาว	3	อัน						
	- โถปัสสาวะเซรามิกชายชนิดแขวนผนังเคลือบขาว	3	อัน						
	- สายฉีดชำระ	12	อัน						
	- ถังบำบัดน้ำเสียรุ่นทั่วไป ชนิดเกราะ (1,000 ลิตร)	2	ถัง						
1.3	งานประตู								
	- ประตูบาน PVC 0.70 x 1.80(ชนิด มีเกล็ด)พร้อมวงกบ	12	ชุด						

1.4	งานพื้น คสล. ระเบียงรอบอาคาร								
	- พื้น คสล หนา 0.07 ม.	2.66	ลบ.ม.						
	- เหล็กเสริม RB 6 มม.	0.091	ตัน						
1.5	งานอื่นๆ								
	- งานผนังก่ออิฐคอนกรีตบล็อก	2.5	ตร.ม.						
	- งานฉาบผนังคอนกรีตบล็อก	5	ตร.ม.						
	- งานทาสี พลาสติก	295	ตร.ม.						
	- งานติดตั้งกระจกเงาสำเร็จรูปชนิดแขวนติดผนัง	3	ชุด						
	- งานเปลี่ยนกระเบื้องหลังคา 4 แผ่น (แผ่นใส)	4	แผ่น						
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								
รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน									

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

(.....)

ประทับตราถ้ามี